A.
1
2
3.
4
5
6

B
1.
2.
3
4
)

SENATUL\
UNIVERSITATII

DIN PETROSANI

HOTARAREA NR. 44
din 09.04.2020

In baza: - prevederilor din Legea Educatiei Nationale nr.1/2011;

- Cartei Universitatji din Petrosani;

- Regulamentului de organizare si functionare a Senatului.

SENATUL UNIVERSITATII DIN PETROSANI

HOTARASTE:

Articol unic. Aproba Structura si componenta Comisiilor Senatului Universitar:

Comisia de invatamant si asigurare a calitatii

. Prof.univ.dr.ing. IONIQA Andreea - Presedinte
. Conf.univ.dr.ec. DRIGA Imola

Conf.univ.dr.ec. DURA Codruta

. Conf.univ.dr.ing. UTU llie
. Stud. DOCEA Alexandru
. Stud. SAVOIU Paul

. Comisia pentru cercetare stiintifica

Conf.univ.dr.ing. DUNCA Emilia - Pregedinte
Conf.univ.dr.ing. PRAPORGESCU Gabriel
Lector univ.dr. PRODANCIUC Robert

| Conf.univ.dr.ing. TRAISTA Eugen
. Stud. RUSU Nicolae
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C. Comisia pentru management universitar
1. Prof.univ.dr.ing. EDELHAUSER Eduard - Presedinte
2. Conf.univ.dr.ing. DUMITRESCU losif
3. Prof.univ.dr.mat. KECS Wilhelm
4. Conf.univ.dr.ing. MARCU Marius
5. Stud. MIRON Victor
6. Stud. RUSU Marin

D. Comisia pentru relatiile cu mediile academic si economic national si
international — dupa alegeri-completarea Comisiei

1. Conf.univ.dr. DUMBRAVA Gabriela

Prof.univ.dr.ing. GOLDAN Tudor

Prof.univ.dr.ing. LAZAR Maria

Facultatea IME

Stud. IUCAL llie

cabkwmn

E. Comisia pentru probleme studentesti

1. Conf.univ.dr.ec. MONEA Mirela - Presedinte
2. Conf.univ.dr.ing. FILIP Larisa

3. Lector univ.dr. HELJIU Marius

4. Sef lucr.dr.ing. SIRB Vali

5. Stud. BOTNARI Alexandru

6. Stud ODOLEANU Cristian

PRESEDINTE SENAT,
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PATRASCOIU
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Aviz de legalitate,
Jr. Dan MANITIU
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